scriTTAsL (2L

REGISTR T!ﬁlﬁjﬁzma

Patemnd i
NOTIFICATORE

COMUNE DI PATERNCO’

PROVINCIA DI CATANIA
Sl UIAIP.

PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DEL PROCEDIMENTO
N° 4 DEL 13/03/2013
Prot. SUAP n.137/2013
IL RESPONSABILE S.U.A.P.

+  Vista la richiesta del 19/02/2013 prot. gen. n.4492 prot. S.U.A.P. n.137/2013 della sig.ra Bonvenga Salvatrice
nata a Paternd il 17/11/2013 C.F. BNVSVT67857G371Q tipo C per l'attivitd di commercio su aree pubbliche
settore merceologico non alimentare a carattere permanente in forma itinerante;

» Considerato che ai fini dell'emissione del provvedimento & propedeutico P"espletamento dei seguenti
procedimenti ed il rilascio dei seguenti correlativi atti:
1. Verbale della Commissione Comunale per le aree Pubbliche la cui convocazione & di competenza dal
Settore VII AA.PP.;
2. Autorizzazione amministrativa da parte del Settore VII AA.PP;

»  Considerato che la Sportetlo Unico ha richiesto all'Ufficio competente di compiere le attivitd amministrative
corrispondenti ai procedimenti anzidetti e di pervenire alle conseguenti determinazioni, cosi compiendo le
istruttorie necessarie per la formazione del provvedimento conclusive del procedimento unico;

+ Considerato che il Settore suddetto ha provveduto al riguardo e sono pervenute alle seguenti determinazioni:

1. Copia verbale del 06/03/2013 della Commissione Comunale aree pubbliche con esito favorevole;

2. Autorizzazione amministrativa n.1472 del 07/03/2013 Tipo C per l'esercizio dell'attivitd di commercio su

aree pubbliche settore merceologico non alimentare a carattere permanente in forma itinerante;

Visti:
»  Vistoil D.Lgs. 112/1998 e il D.P.R. 160/2010;

Sulla scorta degli atti pervenuti, assume il seguente

PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO

quale unico titolo, di natura ricognitiva, di autorizzazione tipo C alla sig.ra Bonvenga Salvatrice nata a
Paternd il 17/11/2013 C.F. BNVSVT67S57G371Q per lattivita di commercio su aree pubbliche settore
merceologico non alimentare a carattere permanente in forma itinerante con le prescrizioni riportate
sull'autorizzazione amministrativa n.1472 del 07/03/2013.
Fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento gli ailegati di seguito analiticamente elencati:

*  Autorizzazione amministrativa n.1472 del 07/03/2013.
Contro il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, ultimo comma, della legge n. 241/90, gli interessati possono
proporre entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla data della notifica del presente atto, ricorso giurisdizionale
al T.A.R., o entro 120 giomi ricorso straordinario al Presidente della Regione.

DISPONE
» lanotifica del presente provvedimento alla ditta interessata.
+ la pubblicazione del presente provvedimento all'albe pretorio per quindici giorni consecutivi, per darne
pubblica conoscenza ai sensi deil'art. 1 comma 1 1,241/90 e s.m.i. e sul sito wwwcomune.paterno.ct.it.

I1 Rgsponsabile di Sportello 11 Responsabile S.U.A.P.
Doﬁpﬁjg. eghini Elena
\

enfatto Domenico




